

# HighWater Invest ApS

**CVR-nr.: 39200996**

Kajerød Vænge 65  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2022**

---

**Daniel Boye Østvand**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HighWater Invest ApS  
Kajerød Vænge 65  
3460 Birkerød

CVR-nr: 39200996  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar/aktier i driftsselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 46.728 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.149</b>	<b>-13.162</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.149</b>	<b>-13.162</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-1.084	348.976
Andre finansielle indtægter		65.856	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.195	-10.254
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>54.428</b>	<b>325.560</b>
Skat af årets resultat		-7.700	0
<b>Årets resultat</b>		<b>46.728</b>	<b>325.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		46.728	325.560
<b>I alt</b>		<b>46.728</b>	<b>325.560</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	9.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		162.929	162.929
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>162.929</b>	<b>171.929</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>162.929</b>	<b>171.929</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		226.148	160.292
Andre tilgodehavender		1.219	1.219
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>227.367</b>	<b>161.511</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.832	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.832</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.478	1.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>230.677</b>	<b>163.249</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>393.606</b>	<b>335.178</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	10.000
Overført resultat		341.906	325.178
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>381.906</b>	<b>335.178</b>
Skyldig selskabsskat		7.700	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.700</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.700</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>393.606</b>	<b>335.178</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10.000	325.178	335.178
Kapitalforhøjelse	30.000	-30.000	0
Årets resultat	0	46.728	46.728
Egenkapital, ultimo	40.000	341.906	381.906

# Noter

## 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien udgør 1.832 kr. pr. 31.12.2021. Der er i regnskabsåret indregnet en dagsværdiregulering på -5.182 kr. i resultatopgørelsen, og 0 kr. på egenkapitalen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0